# A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA "Vittorio Emanuele II" Via S. Caterina, 13 – 60044 FABRIANO

#### DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SEDUTA DEL 19/12/2022 ATTO N. 20

OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE E DEL VICE PRESIDENTE DELL'ASP "VITTORIO EMANUELE II".

L'anno duemilaventidue il giorno diciannove del mese di Dicembre alle ore 15:30 in Fabriano nella sede dell'A.S.P. sita in via S. Caterina, 13

Regolarmente convocato si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone:

DOTT. ROBERTO CINGOLANI	PRESIDENTE	Р
DOTT. SSA ANNA MARIA COLAO	VICE PRESIDENTE	Р
AVV. MARIA DONATELLA	CONSIGLIERE	Р
GIORGETTI		

- Assiste alla seduta il Direttore dell'A.S.P. Dott.ssa Carla Frulla.
- Accertato il numero legale, il PRESIDENTE invita il C.d.A. a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto il documento istruttorio dell'ufficio competente infra trascritto integralmente;
- Ritenuto opportuno provvedere in merito, così come proposto nel documento suddetto;
- Visti i seguenti pareri, richiesti ed espressi sulla proposta rispettivamente, ai sensi dell'art.49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00 e dell'art. 14 del vigente Statuto

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnico contabile

Data: 19/12/2022

IL DIRETTORE

Dott.ssa Carla Frulla

-Con voti unanimi, espressi palesemente;

### **DELIBERA**

-di approvare integralmente la proposta riportata nel documento istruttorio infra trascritto; La presente deliberazione viene letta, confermata e sottoscritta a norma di Legge.

t Roberto Cingolanio

IL DIRETTORE
Dott.ssa Carla Frulla

Tour a

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Web nel sito istituzionale dell'A.S.P., per 15 giorni consecutivi dal 28/12/2022 al 11/01/2023 ai sensi dell'art.124, comma 1°, della Legge n°267/2000 e dell'art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009.

LI, 28/12/2022



IL DIRETTORE
Dott.ssa Carla Frulla

# A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA "Vittorio Emanuele II" Via S. Caterina, 13 – 60044 FABRIANO

OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE E DEL VICE PRESIDENTE DELL'ASP "VITTORIO EMANUELE II".

#### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione del Comune di Fabriano n. 89 del 29/11/2022, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge, relativa alla nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione della ASP "Vittorio Emanuele II" così individuati:

- Dott. Roberto Cingolani (su designazione della maggioranza consiliare)
- Dott.ssa Anna Maria Colao (su designazione della maggioranza consiliare)
- Avv. Maria Donatella Giorgetti (su designazione della minoranza consiliare)

Vista la propria precedente deliberazione n. 19 in data odierna con la quale si è proceduto all'insediamento del nuovo C.d.A. di questa ASP;

Visto l'art. 16 del vigente Statuto dell'ASP che recita:

"Il Presidente è eletto dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta di insediamento, con voto favorevole della maggioranza dei consiglieri. Il Presidente è il rappresentante Legale dell'ASP, a lui spettano i rapporti formali e informali con qualsiasi soggetto, ente o organo esterno. Il Presidente è coadiuvato da un Vice Presidente che ne fa le veci n caso di sua assenza o impedimento. In caso di impedimento anche di questi, ne assume le funzioni l Consigliere più anziano di età":

Visto l'art. 13 dello Statuto che assegna alla competenza del consiglio la nomina al proprio interno del Vice Presidente;

**Richiamata** la precedente delibera del Cda n. 9 del 8/4/2016 che dispone in merito all'indennità del Presidente:

**Dato corso** alla votazione in forma palese per la elezione del Presidente si consta il seguente risultato:

#### Cingolani voti a favore n. 3;

**Proceduto** alla votazione in forma palese per la elezione del Vice Presidente si consta il seguente risultato:

#### Colao voti a favore n. 3;

Visto lo statuto della ASP "Vittorio Emanuele II";

Visto l'esito delle votazioni;

**Visto** il parere di regolarità tecnico - amministrativa espresso dal Direttore;

# A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA "Vittorio Emanuele II" Via S. Caterina, 13 – 60044 FABRIANO

### **DELIBERA**

- 1. Di proclamare Presidente dell' ASP Vittorio Emanuele II il dott. Roberto Cingolani;
- 2. Di proclamare Vice Presidente dell' ASP Vittorio Emanuele II la dott.ssa Anna Maria Colao;
- 3. Di confermare i compensi previsti dalla delibera CdA n 9 dell' 8/4/2016 pari ad euro 900,00 mensili a titolo di indennità per il Presidente e a euro 30,00 per gettone di presenza per Vice Presidente e Consigliere;

Con successiva separata votazione, resa in forma palese dai n. 3 consiglieri presenti e votanti;

## **DELIBERA**

Di dichiarare il presente atto Immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del d. lgs. 267/2000.

